MACITIOPT

PErMOHa/IbHOI0 NPOEKTa

O6pa3oBaHue Ans pbiHKa Tpyaa B KpoBcKoii 06nacTu

1. OCHOBHbIE NOMOXKEHUS

HanmeHoBaHMe pervoHasibHOro npoekTa

O6pa3zoBaHue An4 pblHKa TpyAa B KMpoBcKol 061acTu

KpaTkoe HanmeHOBaHWe permoHasbLHoro
MPOEKTa

O6pasoBaHue /15 pbiHKa TpyAa

CpokK peanvsaumm

npoeKTa 01.01.2025

31.12.2030

Llenb pernoHansHOro npoekTa

BoB/ieueHe B 3aHATOCTb BblIMYCKHMKOB 06pa30BaTe/bHbIX YUPEXAEHWIA, TPYA0YCTPONCTBO FpaXaaH,
MOMYyYMBLUMX AOMOMHUTENbHOE 06pa3oBaHue

KypaTop pernoHasbLHoro npoekTa

Kypatomos [.A.

Meps.bIii 3amecTuTenb Mpeacepatens MpasuTenscTsa 061acTut

PYKOBOAWTENb PErVOH/IbHOTO MPOeKTa

PbiceBa O.H.

HauanbHVK ynpasneHuns

ALMWHMCTPATOP PernoHabHOro NPoeKTa

Wnwunesoin C.C.

BefyLumin KOHCYNbTaHT

LieneBble rpynnbl perMoHanbHOro NpoeKTa

CTy[eHTbl,
Bce rpaxpaaHe PO,
Be3paboTHble rpaxaaHe

CTyaeHTbI NpogeccMoHaIbHbIX 06pa3oBaTe/IbHbIX OpPraHu3aLUmin u X poauTeNu,
CTyfaeHTbI, 06yyatoLmecs B 06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHn3aumsax BbICLLEro 06pa3oBaHus - yHaCTHUKAX
nporpamMmmbl CTPaTErMyYecKoro akagemmnyeckoro nuaepctea «MpnoputeT-2030»: 6akanaBpbl C 2-ro Kypca;
cneunanncTbl ¢ 3-ro Kypca; MarmcTpaHTbl, KOTOpble He OTHOCATCA K UT- npodunio; opAanHaTopsl,

CBsi3b C rocyjapCTBEHHbIMY NPOrpamMmmMamu
(KomnnekcHbIMKU Nporpammamu) Poccuiickom
Pefepauu (ganee - rocyapcTBeHHbIE
nporpammbil)

"ocyapcTBeHHas nporpamma

"ocypapcTBeHHast nporpamma KnpoBckoit obnactu "Cogeincreve

3aHATOCTU HaceneHmns"




2. NokasaTenn pernoHanLHOro NpoeKTa

Mpu3Hak
Ne | MNokasaTenu HaluMOHa/IbHOro yﬁgig{*b MESEHEM;":H Basosoe 3Hatenue Mepuop, ron OTBeTCTBEHHbIV 32| pea-
n/n | v deaepansHOro NnpoekTa satens |(no OpKEI/I) JIOCTVXKEHME NN3LUMmn B
MO
3HauyeHune lNog 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 14
1 | O3P: Co3gaHa cucTema NoAroToBKM KagpoB A/ NPUOPUTETHBLIX OTPaciell SKOHOMUKM UCXOAS 13 MPOrHo3a NoTpebHOCTM
1.1. | Oons rpaxaaH, PM MpoueHT 0,0000 2024 - 75,0000 75,0000 75,0000 - - - PbiceBa O.H. Het
NPOAO/MKAOLLINX HavanbHuK
OCYLLECTBNATb TPYZLOBYHO ynpaseHms
[eATeNIbHOCTb B TeueHue YTMPABJIEHVE
0JHOrO0 roja, B 0bLuei roCYOAPCTBE
YMCMNEHHOCTN YYaCTHNKOB HHOW C/TYXBbl
MEepPOMpPUATWIA NO 06yYEHNIO 3SAHATOCTU
HACENEHNA
KVPOBCKOU

OBNACTH




3. MoMecsAYHbIN NnaH JOCTUXEHNS noKasaTenei pernoHanbHoro npoekra B 2025 roay

3

EanHuua [MnaHoBbIe 3HAYEHNA MO MecaLaM
Ne n/n MoKa3aTenun pernoHasbLHOro NpoekTa N3MepeHns > Ha koreu 2025
(no OKEW) | AHB. | cheB. | map. | anp. | Maii | MioHb CeH. | OKT. | Hos. rofa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14 15
1 | Co3gaHa cuctema NOArOTOBKM KafpoB AJ1 MPUOPUTETHBIX OTpaciell SKOHOMUKM UCXOAS U3 MPOrHo3a noTpebHoOCTy
1.1. | Jons rpaxaaH, MPOA0MKarOLLMX MpoueHT | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 (50,0000 65,0000 | 70,0000 | 75,0000 75,0000

OCYLLECTB/NISATb TPY/OBYIO AeATENbHOCTL B
TeyeHne OHOr0 rofa, B ooLlel
YMCNIEHHOCTW YHaCTHNKOB MEPONPUATUIA NO
06yyeHuto
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4. Meponpuatus (pe3ynbTaTbl) PervoHanbHOro NpoeKTa

EavHnua
. | n3mepeHn ba3oBoe 3HayeHue Mepuog, rog Tun Mpu3HaK
Ne HanmeHoBaHMe PernoHansHbIn
A MeponpuATKS | peanunsaLmm
n/n | MeponpuATua (pesynbTara) NpPoeKT
or(<nE0|/|) 3HaueHne | log | 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 | (pesynbTata) | BMO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 | CosgaHa cuctema NoAroTOBKM KagpoB A/19 NPUOPUTETHbLIX OTPACc/ein 3KOHOMUKIN MCXOAA U3 NPOrHo3a NOTPe6HOCTH
Mpownn - Yenosek | 200,0000 | 2024 - 301,00 | 302,00 | 325,00 - - - MpoBeaeHN Het
npoeccroHanbHoe 00 00 00 e
00yuyeHve 1 Noy4nIm obpasoBaTte
[JOMONHUTENLHOE JIbHbIX
npoeccnoHaibHoe MeponpusT
o6pasoBaHue i
paboTHUKM
opraHu3sauui
060pPOHHO-
NMPOMbILL/IEHHOT 0
KOMIMJIEKCA, a TakXKe
11 rpaxkaaHe,

obpaTtumBLLMECS B
OpraHb! Cy>6bl
3aHATOCTU 3a
COAEeCTBMEM B NOUCKE
noaxoasLLein paboTbl U
3aK/ouMBLLIVE
YUYEHUYECKNIA JOroBop
C NpeanNpUATUAMU
060pPOHHO-
MPOMbILL/IEHHOIO
KOMM/iekca

MeponpusTMs No opraHM3aLumn NnpodeccroHanbHOro 06y4eHus 1 JONONHUTENLHOTO NPO(ECCUMOHaIbHOTO 06pa3oBaHNs paboTHUKOB opraHm3auumii ONMK, a Takxke rpaxjaH,
06paTMBLUMXCA B OPraHbl CY>KObl 3aHATOCTM 3a COAEVICTBMEM B MOUCKE NOAXOAsLLEN PaboThl U 3aKIHUMBLLMX YYEHUYECKMIA JOrOBOP ¢ opraHu3auusmi OMK, ocyLlecTBAstOTCS B
Lensx obecneyveHns Kagpamm Heo6X0AMMON KBanugmKkaumm opraHusauuii OMNK B ycnoBMsaX MoLePHU3aLMM OTPAC/IN U PACLLMPEHNS CNPOCa Ha COOTBETCTBYHOLLME TPYA0BbIE
pecypchl 1 peann3ytoTcst NyTeM NpeaocTaBeHns cybeuanii paboTogatensm KupoBckoii 06nacTv (B COOTBETCTBUM C MepeyHeM opraHusaumii OMK, yTBepXaAeHHbIM




EavHnua
. | n3mepeHn ba3oBoe 3HayeHue Mepuog, rog Tun Mpu3HaK
Ne HavnmeHoBaHwue PernoHansHbIn
A MeponpuaATUA | peanmsaunu
n/n | MeponpuATua (pesynbTara) NpPOoeKT M
O&”é)m) 3HayeHune | lof 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 | (pesynbTata) B MO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

MwuHnpomTOprom Poccum) 3a cyeT cpeAcTB Cybeuanii, npesocTaBnseMbix U3 defepanbHoro 6romketa 6rogpkeTy Kuposckoit o6nactu. CpefjHas CTOMMOCTb 3a Kype 00yyeHuns
0flHOr0 YenioBeka — 59,58 Tbic. pyoneid.




5. ®nHaHCOBOE 0becreyeHmne peannsaunin permoHabHOro NpPoeKkTa

Ne n/n

HanmeHoBaHvie MeponpuaTus
(pe3ynbTara) U UCTOUHUKN
(hMHaHCUPOBaHUS

O6bem (1HAHCOBOro obecneyeHns No rogam peanunsauum (Toic. pyonei)

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Bcero
(TbIC. py6neit)

2

3

4

5

6

7

8

10

CospfaHa cucTeMa NoOAroTOBKM KafpoB fNst NPUOPUTETHBIX OTPAC/eil SKOHOMUKIN UCXOAS 13 MPOrHO3a NOTPEeGHOCTH

11

Mpowsnn npotheccnoHanbHoe
06y4eHMne 1 Nony4nImn
[0MNONHNTE/bHOe
npoeccnoHanbHoe 06pa3oBaHme
paboTHUKN OpraHu3aLuii
060POHHO-NPOMbILLIEHHOTO
KOMIM/IEKCa, a TaKXKe rpaXkaaHe,
obpaTuBLUMECS B OpraHbl C/yX6bl
3aHATOCTU 3a COAENCTBMEM B
MoVCKe NoAXoAALLen paboThl U
3aK/H0UMBLLNE YUEHNYECKN
[0roBOp C NpeAnpuATUAMM
060POHHO-NPOMbILLIEHHOTO
Komnekca

0,00

17 933,60

17 993,20

19 363,50

0,00

0,00

0,00

55290,30

111

KOHCOMMANPOBAHHbIN 60A>KET
cybbekTa Poccuiickoit Pepepauum,
BCEro

0,00

17 933,60

17 993,20

19 363,50

0,00

0,00

0,00

55290,30

111

OI>KET Cy6beKTa, U3 HIX

0,00

17 933,60

17 993,20

19 363,50

0,00

0,00

0,00

55290,30

1.1.2

Or0>KeTbl rOCyapCTBEHHbIX
BHEOHO>Ke THbIX (DOHA0B
Poccwuitckoin ®efiepauym, BCero

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.13

BHE6I-O,£I,)KeTHbIe NCTOYHUKN,U3 HUX

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MTOIo No PETMMOHAJ/IbHOMY
MPOEKTY:

0,00

17 933,60

17 993,20

19 363,50

0,00

0,00

0,00

55 290,30
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No /i H?;el\gye/:ETB::eSeMMv?g)TOOZZMMH;;m O6bem (1HAHCOBOro obecneyeHns No rogam peanunsauum (Toic. pyonei) Bcero
(OMHAHCADOBAHMS 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 (Tbic. pybnen)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B TOM YunC/ie: 0,00 17 933,60 17 993,20 19 363,50 0,00 0,00 0,00 55 290,30
KoHconuampoBaHHbI 60KET CyObekTa
Poccuiackoia (eaepaumn, U3 HUX:
BrofpKeTbl TEPPUTOPUATTbHBIX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roCyJapCTBEHHbIX BHEOKOKETHbIX (DOHA0B
(6romxetbl T®GOMC)
BoKeTbl rocyapCTBeHHbIX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOIOKETHBIX POHA0B PoccuiicKom
®depepaLmu, BCero
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BHe6H04KETHbIE UCTOYHWKM , BCETO
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6. MomecsiuHbIV MnaH UCNonHeHns 6roapkeTa Kuposckas 06/1acTb B YacTW BHOIKETHbIX aCCUITHOBaHWUIA, NpeayCMOTPEHHbIX Ha (hHaHCOBOE
obecrneyeHne peannsalnmn permoHanbHoro npoekta B 2025 roay

MnaH MCnosIHeHMA HapacTatoLWmUM UTOrom (Tbic. py6neid) K(?:::L028;5
Ne n/n | HaumeHoBaHve meponpuatus (pesynbrara)
aHB. | qes. | map. | amp. | wmaii | wiowb | wons | asr. | cen. | okr. | wos. | ToAa(TeiC.
nvAneia)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. Co3faHa cucTeMa NoAroTOBKY KafpoB A1 NPUOPUTETHbLIX OTPAC/Ie IKOHOMUKN MCXOAA U3 NMPOrHO3a NOTPe6HOCTH
1.1. MeponpusTue (pesynbTar) "MpoLunm 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 |3200,00 |5700,00 | 7200,00 | 9200,00 |12 700,00|17 933,60 17 933,60
npoteccnoHanbHOe 06yYeHne 1 NONyYNUIn
[0MNOTHUTENbHOE NPOgecCMOHaNbHOE
06pa3oBaHme paboTHUKN OpraHu3aLuii
060POHHO-NPOMbILL/IEHHOT0 KOMIJIeKca, a
TaKXXe rpaxaaHe, 06paTvBLUMECA B OPraHbl
CNyXXObl 3aHATOCTU 3a COAENCTBMEM B
MoVCKe NoAXoasLLen paboThl U
3aK/0UMBLLNE YYEHNYECKUIA JOTOBOP C
npeanpuATUAMM 060POHHO-
MPOMbILL/IEHHOTO KoMnniekca"
NTOlrO: 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 |3200,00 |5700,00 | 7200,00 | 9200,00 |12 700,00|17 933,60 17 933,60




MnaH peannsauumn pervoHanbHOro NpPoeKTa

MNMPUNJTOXXEHWE Nel
K MacropTy permoHasibHOro NpoeKkTa

O6pa3oBaHue A/ pblHKa Tpya

Cpoku peanusaumm B3avmMocBAa3b . Buz, 1 XapaKTepucTuka
HanmeHoBaHVe MeponpuaTus OTBeTCTBEHHbIN
Ne n/n o MOATBEPXAatoLLEero
(pesynbTarta), KOHTPONBLHOW TOUKM NCMONTHUTENb
o AOKyMeHTa
KOHYaHu
Hauano o npesLecTBEHHUKN rocnegosaTen
1 2 3 4 5 6 7 8
1. CosgaHa cuctema noAroToBKN KagpoB /18 NPUOPUTETHBIX OTpac/ieil 3KOHOMUKIN UCXOASA M3 MPOrHo3a noTpebHoCTH
1.1. MeponpusaTtne 01.01.2025 | 31.12.2027 | B3a“MOCBS3b C UHLIMU B3anmocBAsb ¢ PbiceBa O.H. MeponpusaTus no
(pe3ynbTar) "TpoLuiun MEepPOonpuUATUAMHU NHbIMU opraHusauunm
npoteccroHaibHoe 06yYeHne 1 (pesynbTatamu) n MeponpuUATUAMU npodeccrMoHaIbHOro
nony4nIn AONONHUTENbHOE KOHTPO/bHbIMU (pe3ynbTatamun) u 06yyeHuns n
npoeccroHaibHoe 06pa3oBaHme TOYKaMmn OTCYTCTBYET KOHTPO/NbHbIMU [0MONHUTENBHOT O
paboTHUKWN OpraHn3aumi TOYKaMun OTCYTCTBYET NPOECCUOHAILHOTO

000POHHO-MNPOMBbILLIEHHOTO
KOMMJIEKCa, a TAKXKe rpaxiaHe,
06paTuMBLLNECH B OpraHbl C1y>6bl
3aHATOCTM 3a COLENCTBUEM B
rnovcke NoaxoAsLLein paboTbl 1
3aK/0UMBLUIME YUYEHNYECKIIA
[0roBop € NpeAnpuUATUAMA
060POHHO-NPOMBbILL/IEHHOTO
Komnnekca"

obpa3oBaHus pabOTHMKOB
opraHusaymnin OMK, a
TaKXXe rpaxaiaH,
06paTUBLLMXCS B OpraHbl
CNY>6bl 3aHATOCTM 3a
COfleNCTBMEM B MOUCKE
noaxoAsLLein paboTbl 1
3aKNHYMBLLMX
YUYEHMYECKUIA OroBop C
opraHmusaunamm OMK,
OCYLLLECTB/IALOTCA B LIENAX
obecneyeHns kagpamu
Heobxo0aMMOl
KBaMgukaymm
opraHmsaumin OMNK B
YCNOBUSX MOJEepHMU3aLMM
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Ne n/n

HanmeHoBaHve MeponpuaTus
(pe3ynbTata), KOHTPO/ILHOW TOUKM

Cpoku peanusaumm

B3anmocBsi3b

Hauvano

OKOHYaHu
e

npeaLecTBEHHUKM

nocneposaresnn

OTBETCTBEHHbI
WCMOSTHUTENb

Bua v XapakTepuctuka
NoATBepPXAatoLLero
[OKYMeHTa

4

5

6

8

0Tpac/nv 1 pacLunpeHuns
crnpoca Ha
COOTBETCTBYHOLLME
TPYLZOBble pecypchl U
peanunsyroTcs nyTem
npeLoCTaB/eHNs
cybcmanin pabotogartensm
Knposckoit obnactu (B
COOTBETCTBUM C
nepeyHeM opraHun3aunii
OlMK, yTBEPXAEHHbIM
MuHnpomTOprom Poccun)
3a CYeT CpeacTB
cybeunamni,
npeLoCTaB/SeMbIX U3
(hesiepasibHOro 6ropKeTa
6romkeTy KMpoBCKOM
obnactu. CpefHss
CTOMMOCTb 3a KypcC
00y4yeHuns 0gHoro
yenoBeKa — 59,58 ThbiC.
pyonei.

1.1.1.

KOoHTposbHas Touka"Ycnyra
OKa3zaHa (paboTbl BbINO/HEHbI)"

24.03.2025

B3anmocBs3b C MHbIMU
MeponpuATUAMU
(pesynbTatamu) u

KOHTPO/IbHbIMU

TOYKaMu OTCYTCTBYET

B3anmocBs3b €

NHbIMA

MeponpUATUAMM
(pesynbTatamu) u
KOHTPO/IbHbIMK
TOYKamu OTCYyTCTBYeT

BonbxuHa E.B.

OTtyeT OTYeT O
pacxofoBaHuu cybeuamm

23.06.2025
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Cpoku peanusaumm B3avmocBAa3b
HanmeHoBaHVe MeponpuaTus P P ", OTBETCTBEHHbIN BIA 1 xapaKTepucTika
Ne n/n o MOATBePXAatoLLEero
(pesynbTarta), KOHTPONBLHOW TOYKM NCMONTHUTENb
LOKYMeHTa
OKoHYaHu
Hauano o npeaLecTBEHHUKN rocnegosaTen
1 2 3 4 5 6 7 8
1.1.2. | KoHTponbHas Touka"Ycnyra - B3anmocBA3b C UHbIMK B3anmocsasb ¢ BonbxuHa E.B. OT1ueT OTUET O
OKasaHa (paboTbl BbINONHEHbI)" MeponpuATUAMM NHbIMK pacxofoBaHuu cybeuamm
(pesynbTatamu) u MeponpuATUAMU
KOHTPO/IbHbIMM (pesynbTatamun) n
TOYKaMmn OTCYTCTBYET KOHTPO/NbHbIMU
TOYKaMun OTCYTCTBYET
1.1.3. | KoHTponbHas Touka"Ycnyra - 23.09.2025 | B3auMmOCBSA3b C UHbIMU B3anmocsasb ¢ BonbxunHa E.B. OT1ueT OTUET O
OKasaHa (paboTbl BbINONHEHbI)" MeponpuATUAMM NHbIMK pacxofoBaHuu cybeuamm
(pesynbTatamu) u MeponpuATUAMU
KOHTPO/IbHbIMM (pesynbTatamu) n
TOYKaMmn OTCYTCTBYET KOHTPO/bHbIMU
TOYKaMmn OTCYTCTBYET
1.1.4. | KoHTponbHasa TOYKa"YTBepXaeHbl - 24.11.2025 | B3auMMOCBS3b C UHbIMU B3anmocsasb ¢ BonbxunHa E.B. OT1ueT OTUET O
(ofo6peHbI, ChopMUPOBaHbI) MeponpuATUAMUA NHBIMN 3aK/IF0YEHHbIX
[LOKYMEHTbI,  HeobXoAuMble — Ans (pesynbTatamu) n MeponpuATUAMU cornatleHume o
OKazaHua ycnyru  (BbIMOJIHEHWSA KOHTPO/IbHbIMM (pesynbTatamun) n npeaocTasieHnn
paboTbl)" TOYKaMMu OTCYTCTBYeT KOHTPOJIbHbIMU cybemann mexay YT C3H
TOYKaMmn OTCYTCTBYET KnpoBckoit obnactvi n
opraHmsaunamm ONK.
1.1.5. | KoHTponbHas Touka"[Ona okasaHus - 19.12.2025 | B3anmoOCBA3b C UHLIMM B3anmocsasb ¢ BonbxunHa E.B. OT1ueT OTUET O
ycnyru  (BbINONHeHUs  paboTbl) MeponpuUATUAMM NHbIMK (PMHaHCOBO-pacyeTHbIe
NMoAroTOB/IEHO maTepuanbHo- (pesynbTatamu) n MeponpuATUAMM LOKYMEHTbI, M1aTeXHble
TeXHUYecKoe (kagpoBoe) KOHTPO/IbHbIMMN (pesynbTatamu) u nopyyeHus
obecrieyeHune" TOYKaMmn OTCYTCTBYET KOHTPO/NbHbIMU
TOYKaMmn OTCYTCTBYET
1.1.6. | KoHTponbHas Touka"Ycnyra - 26.12.2025 | B3aMMOCBS3b C UHbIMU B3anmocsasb ¢ BonbxuHa E.B. OT1ueT OTYET O

OKa3zaHa (paboTbl BbINO/HEHbI)"

MepOonpUATASMM

NHbIMA

pacxofoBaHuu cybeuamm
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Cpoku peanusaumm B3avmocBAa3b
HanmeHoBaHVe MeponpuaTus PO ", OTBETCTBEHHbIN BIA 1 xapaKTepucTika
Ne n/n o MOATBePXAatoLLEero
(pesynbTarta), KOHTPONBLHOW TOYKM NCMONTHUTENb
LOKYMeHTa
OKoHYaHu
Hauano o npeaLecTBEHHUKN rocnegosaTen
1 2 3 4 5 6 7 8
(pesynbTatamun) n MeponpUATUAMM
KOHTPO/IbHbIMY (pe3ynbTatamun) u
TOYKaMmn OTCYTCTBYET KOHTPO/IbHbIMU
TOYKaMMn OTCYTCTBYET
1.1.7. | KoHTponbHas Touka"Ycnyra - 24.03.2026 | B3auMMOCBSA3b C UHbIMU B3anmocsasb ¢ BonbxuHa E.B. OT1ueT OTYET O
OKasaHa (paboTbl BbINONHEHbI)" MeponpuUATUAMM NHbIMK npeaocTasieHnn
(pesynbTatamu) u MeponpuUATUAMHK cybenamm
KOHTPO/IbHbIMU (pesynbTatamun) n
TOYKaMmn OTCYTCTBYET KOHTPO/NbHbIMU
TOYKaMmn OTCYTCTBYET
1.1.8. | KoHTponbHas Touka"Ycnyra - 23.06.2026 | B3auMMOCBSA3b C UHbIMU B3anmocsasb ¢ BonbxuHa E.B. OT1ueT OTUET O
OKasaHa (paboTbl BbINONHEHbI)" MeponpuUATUAMM NHbIMK npeaocTasieHnn
(pesynbTatamu) u MeponpuUATUAMHK cybenamm
KOHTPO/IbHbIMM (pesynbTatamu) n
TOYKaMmn OTCYTCTBYET KOHTPO/NbHbIMU
TOYKaMmn OTCYTCTBYET
1.1.9. | KoHTponbHas Touka"Ycnyra - 23.09.2026 | B3auMmOCBSA3b C UHbIMU B3anmocsasb ¢ BonbxunHa E.B. OT1ueT OTUET O
OKasaHa (paboTbl BbINONHEHbI)" MeponpuATUAMM NHbIMK npeaocTasieHnn
(pesynbTatamu) u MeponpuUATUAMHK cybenamm
KOHTPO/IbHbIMM (pesynbTatamu) n
TOYKaMmn OTCYTCTBYET KOHTPO/NbHbIMU
TOYKaMmn OTCYTCTBYET
1.1.10. | KoHTponbHas TOYKa"YTBepPXKAeHbI - 24.11.2026 | B3auMMOCBS3b C UHbIMU B3anmocsasb ¢ BonbxuHa E.B. OTyeT CornawueHuns o

(0p06peHbI, chopmMmpoBaHbI)
AOKYMEHTbI, Heobxoaumble AN
OKaszaHus  ycnyrn  (BbINOMHEHNSA

paboTbl)"

MeponpUATUAMM
(pesynbTatamu) u
KOHTPONbHbIMM
TOYKamu OTCYTCTBYeT

NHBIMU
MeponpUATUAMM
(pesynbTatamu) u
KOHTPO/IbHbIMK

npeaocTasieHnn

cybengmmn mexay YIrC3H
Kunposckoit o6nactu u
opraHumsauunsamm OlNK
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Cpoku peanusaumm B3avmocBAa3b
HanmeHoBaHVe MeponpuaTus PO ", OTBETCTBEHHbIN BIA 1 xapaKTepucTika
Ne n/n o MOATBePXAatoLLEero
(pesynbTarta), KOHTPONBLHOW TOYKM NCMONTHUTENb
LOKYMeHTa
OKoHYaHu
Hauano o npeaLecTBEHHUKN rocnegosaTen
1 2 3 4 5 6 7 8
TOYKaMmn OTCYTCTBYET
1.1.11. | KoHTponbHas Touka"[Ona okasaHus - 18.12.2026 | B3anmoOCBA3b C UHLIMM B3anmocsasb ¢ BonbxunHa E.B. OTyeT PUHaHCOBO-
ycnyru  (BbINONHeHUs  paboTbl) MeponpuUATUAMM NHbIMK pacyeTHbIe LOKYMEHTbI,
MOArOTOB/IEHO marepuanibHo- (pesynbTatamu) n MeponpuUATUAMM MnaTeXxHble NopyYeHns
TEXHNYECKOe (kagpoBoe) KOHTPO/IbHbIMU (pesynbTatamun) n
obecrieyeHune" TOYKaMmn OTCYTCTBYET KOHTPO/NbHbIMU
TOYKaMun OTCYTCTBYET
1.1.12. | KoHTpO/bHas Touka"Ycnyra - 25.12.2026 | B3auMMOCBS3b C UHbIMU B3anmocsasb ¢ BonbxunHa E.B. OT1ueT OTUET O
OKasaHa (paboTbl BbINONHEHbI)" MeponpuATUAMM NHbIMK npeaocTasieHnn
(pesynbTatamu) u MeponpuUATUAMHK cybenamm
KOHTPO/IbHbIMM (pesynbTatamun) n
TOYKaMmn OTCYTCTBYET KOHTPO/NbHbIMU
TOYKaMmn OTCYTCTBYET
1.1.13. | KoHTposbHas Touka"Ycnyra - 24.03.2027 | B3auMMOCBS3b C UHbIMU B3anmocsasb ¢ BonbxunHa E.B. OT1ueT OTUET O
OKasaHa (paboTbl BbINONHEHbI)" MeponpuUATUAMM NHbIMK npeaocTasieHnn
(pesynbTatamu) u MeponpuUATUAMHK cybenamm
KOHTPO/IbHbIMM (pesynbTatamu) n
TOYKaMmn OTCYTCTBYET KOHTPO/NbHbIMU
TOYKaMmn OTCYTCTBYET
1.1.14. | KoHTpOnbHas Touka"Ycnyra - 24.06.2027 | B3aMMOCBS3b C UHbIMU B3anmocsasb ¢ BonbxunHa E.B. OT1ueT OTUET O
OKasaHa (paboTbl BbINONHEHbI)" MeponpuATUAMM NHbIMK npeaocTasieHnn
(pesynbTatamu) u MeponpuUATUAMHK cybenamm
KOHTPO/IbHbIMM (pesynbTatamun) n
TOYKaMmn OTCYTCTBYET KOHTPO/NbHbIMU
TOYKaMmn OTCYTCTBYET
1.1.15. | KoHTponbHas Touka"Ycnyra - 23.09.2027 | B3auMMOCBS3b C UHbIMU B3anmocsasb ¢ BonbxunHa E.B. OT1ueT OTYET O
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Cpoku peanusaumm B3avmocBAa3b . Buz 1 XapaKTepucTuka
HanmeHoBaHVe MeponpuaTus OTBeTCTBEHHbBIN
Ne n/n o NoATBEPXAAatoLLEero
(pesynbTarta), KOHTPONBLHOW TOYKM NCMONTHUTENb
o [OKYMeHTa
KOHYaHu
Hauano o npeaLecTBEHHUKN rocnegosaTen
1 2 3 4 5 6 7 8
OKa3zaHa (paboTbl BbINO/HEHbI)" MeponpUATUAMM NHbIMK npeaocTasieHnn
(pesynbTatamun) un MeponpuATUAMU cybenamm
KOHTPO/IbHbIMU (pesynbTatamu) n
TOYKamMW OTCYTCTBYET KOHTPO/IbHbIMM
TOYKaMun OTCYTCTBYET
1.1.16. | KoHTponbHas TOYKa"YTBepPXKAeHbl - 24.11.2027 | B3auMMOCBS3b C UHbIMU B3anmocsasb ¢ BonbxunHa E.B. OTyeT CornawleHuns o
(0p06peHbI, chopmMmpoBaHbI) MeponpuATUAMM NHbIMK npeaocTaseHnn
[LOKYMEHTbI,  HeobXxoAuMble — Ans (pesynbTatamu) n MeponpuUATUAMHK cybcmanm mexay YIC3H
OKazaHua ycnyru  (BbIMOJIHEHWSA KOHTPO/IbHbIMU (pesynbTatamun) n KrpoBckoii 0bnactu v
paboTbl)" TOYKaMMu OTCYTCTBYeT KOHTPOJIbHbIMU opraHumsauunsamm OlNK
TOYKaMun OTCYTCTBYET
1.1.17. | KoHTponbHasa Touka"[na okasaHus - 17.12.2027 | B3anmoOCBA3b C UHLIMM B3anmocsasb ¢ BonbxunHa E.B. OTyeT PUHaHCOBO-
ycnyru  (BbINONHeHUs  paboTbl) MeponpuATUAMU NHBLIMN pacyeTHbIe LOKYMEHTbI,
NMoAroTOB/IEHO maTepuanbHo- (pesynbTatamu) n MeponpuATUAMU nnaTeXHble NopyyeHns
TEXHNYECKoe (kagpoBoe) KOHTPO/IbHbIMU (pesynbTatamun) un
obecrieyeHune" TOYKaMmn OTCYTCTBYET KOHTPO/NbHbIMU
TOYKaMmn OTCYTCTBYET
1.1.18. | KoHTpobHas Touka"Ycnyra - 24.12.2027 | B3aMMOCBS3b C UHbIMU B3anmocBAsb ¢ BonbxuHa E.B. OT1ueT OTUET O

OKa3zaHa (paboTbl BbINO/HEHbI)"

MeponpUATUAMM
(pesynbTatamu) u
KOHTPONbHbIMM
TOYKamu OTCYTCTBYeT

NHBIMK
MeponpUATUAMM
(pesynbTatamu) u
KOHTPO/IbHbIMK

TOYKamu OTCYyTCTBYeT

npeAocTaBneHNm
cybcuanu




AOMNOJIHNTEJNIbHBbIE N1 OBOCHOBLIBAKOLLLIME MATEPUAJIbI
PernoHasIbHOro rnpoeKTa

O6pa3oBaHue AN pbiHKa Tpyaa

1. OugeHKa BNMSAHUA MeponpuaTus (pesybTaTa) Ha OCTUMXKEeHWEe NoKasaTeseld pervoHanbHoOro NpoeKkTa

Ne n/n

HanmeHoBaHMe
mMeponpusaTus (pesynbTtaTa)

BnnsHune Ha [OCTMXKeHMe Nokasateseld (NPOoLeHTOB)

MoKasaTeny PerMoHanbHOro NPoeKTa

"[1oN1s rpaXkaaH, NPOAOMHKAIOLLMX OCYLLECTBNATL TPYAOBYHO A€ATENLHOCTL B TEUEHME OAHOMO ro/a, B 06LLEA YNCIEHHOCTM YYaCTHUKOB MePONPUSTIIA MO 06yYeHNto",
BnusiHye Ha aocTudkeHre (MPOLIEHTOB)

CBOAHbIN penTuHr (6a1108B)

Mpowwnun
npoeccnoHaibHoe
06yuyeHve 1 MoyunImn
[0MNONHUTE/IbHOe
npoeccnoHaibHoe
06pasoBaHme paboTHNKN
opraHu3auuii 060poHHO-
MPOMbILL/IEHHOIO
KOMI/IEKCa, a TaKkxe
rpaxaaHe, obpaTumBLLMECS B
OpraHbl Cy>X6bl 3aHATOCTK
3a COZleiCTBMEM B MOMCKe
noaxoasLLen paboThl 1
3aK/THOYUMBLLNE YYEHNYECKNI
[0roBOp C NpeanpuATUAMM
060POHHO-NPOMbILLIIEHHOTO
Komekca

100.00

100.00

NTOIO obecneyeHHOCTb
rnokasaTtesein efepaibHOro
npoekta, %

100.00

100.00




